
UCHWAŁA NR XVIII/208/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia wykonywania zadań z zakresu gospodarki komunalnej Miasta 
Ustroń Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 2, art.4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. 
z 2011r., Nr 45, poz. 236 ) w związku z art. 7 ust. 1, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm. ) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W Uchwale Nr V/36/2011 Rady Miasta Ustroń z dnia 24 lutego 2011r. w sprawie  powierzenia wykonywania 
zadań z zakresu gospodarki komunalnej Miasta Ustroń Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością §1 otrzymuje brzmienie: 

"§1. Powierzyć Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością w Ustroniu 
utworzonej na podstawie Uchwały Nr V/61/99 Rady Miejskiej Uzdrowiska Ustroń z dnia 28 stycznia 1999r. 
w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pn. Zakład Usług Komunalnych i Mieszkaniowych w celu 
zawiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością wykonywanie następujących zadań z zakresu gospodarki 
komunalnej Miasta Ustroń : 

1) z zakresu utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów 
powierza się następujące zadania: 

a) wywóz odpadów segregowanych i niesegregowanych z pojemników na odpady, 

b) utrzymanie pojemników na odpady w odpowiednim stanie technicznym i sanitarnym, 

c) utrzymanie czystości i porządku na przystankach komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Miasto Ustroń oraz które są położone na jego obszarze przy drogach publicznych bez względu na 
kategorię tych dróg, 

d) usuwanie zanieczyszczeń z pasów drogowych, placów i terenów otwartych, w szczególności przez: 
zamiatanie, zbieranie i pozbywanie się odpadów. 

2) z zakresu zieleni gminnej i zadrzewień powierza się następujące zadania: 

a) utrzymanie parków, skwerów, zieleńców, łąk, zieleni wzdłuż ścieżek spacerowo-rowerowych, 
w szczególności poprzez: 

- koszenie traw, 

- pielęgnację drzew, krzewów, róż, bylin, 

z wyłączeniem utrzymania placów zabaw dla dzieci, 

b) wykonanie obsad kwietników oraz ich pielęgnacja, 

c) utrzymanie miejsc pamięci, ścieżek i chodników w parkach i na skwerach." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

Id: 59352008-F66C-4F12-AC62-1AB4A2AA1F97. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

Strona 2Id: 59352008-F66C-4F12-AC62-1AB4A2AA1F97. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




